РЛСПОРЯ}КЕНИЕ
АДlЧIИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 27 ноября 2024 года JФ 298-р

О проведении аукциона на право закJIючения договора аренды земельного
yIacTKa с кадастровым номером 55 :З6:1 40 1 02:690 1

В соответствии со статьями 39.8, 39.11, З9.L2 Земельного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Федера_пьным законом <<Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,

Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 11 апреля
2012 года J\b 3 (О департаменте архитектуры и црадостроительства
Администрации города Омска>>:

1.,Щепартаменту архитектуры и градостроительства АдминисТрации
города Омска:

1) провести аукцион, открытый по составу уrастников и по форме подачи

заrIвок, на право закJIючени,I договора аренды земельного yIacTKa,

государственная собственность на который не ра:}граничена, относящегося
к категории земель населенных tryнктов, с кадастровым номером
55:36:140102:6901, площадью 1061 кв. м, местоположение котсрого

установлено в 280 м северо-западнее относительно нежилого ЗДаниrI,

расположенного по адресу: омская область, город Омск, Кировский
административный округ, улица 22 .Щекабря, дом 98, вид р€Lзрешенного
исполъзования: <<автомобильные мойки (код 4.9. 1 .3 )о;

2) разместить настоящее распорякение на официальноМ СаЙТе

Российской Федерации в информационно-тепекоммуникационной сети

<<интернет> для рuвмещения информации о проведении торгов.
2.Щепартаменту информационной поJIитики АдминистрациИ ГОРОДа

омска официально огryбликовать настоящее распоряжение и р€вместить
его на официа-ilьном сайте Администрации города омска в информационно-

телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложитъ

на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента
имущественных отношений Администрации города омска Е.А. Романине.

Мэр города Омска С.Н. Шелест